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. Nowosc¢ - Recznik PURIFIED,

biaty
Numer katalogowy

Waga

Wysokos$¢ opakowania:

Szerokos¢ opakowania:

Dtugos¢ opakowania
Materiat

Rozmiar nadruku

Wymiary

Kolor

$6-0605120

0.36kg

30.00cm

60.00cm

40.00cm

100% Bawetna 360 g/m?

Fototransfer:25x20mm, Transfer
odblaskowy:25x20mm, Transfer:25x2

50 x 100 cm

niebieski

Recznik PURIFIED: chtonny, o miekkiej strukturze powierzchni, z obramowaniem na gérze i na dole, z certyfikatem OEKO-
TEX®, z petelka do nadruku, 360 g/m?.
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